
ZARZĄDZENIE NR W016/20 

BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 08 stycznia 2020 roku 

w sprawie określenia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w programie Klub Senior + w Świdwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn.. zm.) zarządzam, co następuje: 

* 1. Wprowadzam regulamin rekrutacji i uczestnictwa w programie Klub Seniora + 

w świdwinie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

*2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

B U R M I 

6 

  

ki otr Felińs 

  


